— 1 —

中林会学计字〔2023〕1号

中国林学会林业计算机应用分会关于推荐

第八届理事会理事候选人的通知

各有关单位和专家：

中国林学会林业计算机应用分会第七届理事会于 2019 年 3

月产生，至今已历时 4年。4年来，分会在各理事单位和理事的

大力支持下，各项工作取得了长足发展，连续四年被中国林学会

评为学术交流工作先进单位、综合优秀单位和优秀分支机构，大

大促进了林业计算机应用事业的繁荣和发展。按照《中国林学会

章程》规定，本届理事会任期届满，经第七届理事会理事长陈永

富同意，分会拟于 2023年 8月进行换届选举，现将第八届理事

会理事候选人推荐有关事项通知如下：

一、 推荐条件

中国林学会林业计算机应用分会文件

— 2 —

1. 从事林草计算机应用相关研究、教学、管理、研发、生产

和推广应用等工作；

2. 具有副高以上专业技术职称或相当专业技术水平；

3. 热心学会工作，具有较强的组织和协调能力；

4. 年富力强，精力充沛，身体健康。

二、 推荐时间

请于 2023年 7月 20日前将理事候选人推荐表（附后）提

交林业计算机应用分会秘书处。

联系人：李永亮 电话：010-62889170

电子信箱：lyl@ifrit.ac.cn 手机：13718298962

中国林学会林业计算机应用分会

2023年 7月 6日

林业计算机应用分会秘书处 2023 年 07 月 06 日印发

抄送：中国林学会办公室、学术部。

中国林学会林业计算机应用分会第八届理事会

理事候选人推荐表

一、基本情况

姓 名 性 别 民 族

政治面貌 学 历 学 位

身份证号码 出生年月

毕业院校 专 业

工作单位

现任职务 职 称 所在地区

通讯地址 邮 编

联系电话 手 机 传 真

电子信箱 微信号码

个人简历和工作业绩：

本人签字：

年 月 日

二、推荐单位意见

推荐单位公章

年 月 日

三、资格审查意见

年 月 日

注：1.资格审查意见由林业计算机应用分会负责填写。

2.请将推荐表电子版和签章扫描件于 2023年 7月 20日前发送至：lyl@ifrit.ac.cn。